
                                                                                       
     Revitalizace mezistaničních úseků  

Petříkov - Borovany (mimo) - Č. Budějovice (mimo) 
Dodatek č. 1 

 
 

 

1 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo č.obj.: E618-S-1343/2016/Šl.; č.zhot.: 1 6 2 0 1 0 

uzavřené dne 20. 05. 2016 mezi  

 
Objednatelem: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 
110 00 Praha 1, Nové Město, IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro modernizaci dráhy, 
                  na základě „Pověření“ č. 1616 ze dne 12. 07. 2013  

(dále jen „Objednatel“) 
 

a 
 

Zhotoviteli: 

SILNICE GROUP a.s., vedoucí společník, se sídlem Na Florenci 2116/15,  
110 00 Praha 1 Nové Město, IČO: 62242105, DIČ: CZ62242105 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069 
zastoupená Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou představenstva 
Petrou Ryplovou, členem představenstva      

a 

ALPINE Bau CZ a.s., společník, se sídlem Jiráskova 613/13,  
757 01 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou, IČO: 02604785, DIČ: CZ02604785 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10609 
zastoupená Ing. Peterem Russeggerem, předsedou představenstva 
                  Ing. Michalem Kociánem, členem představenstva 

 
účastníci společnosti „Společnost Petříkov - Č. Budějovice“ (dále jen „Společnost“) 
 
v souladu se Smlouvou o společnosti č. 2016/SoS/001 ze dne 12.01.2016 podle ustanovení § 2716 až 
2746 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník , ve znění pozdějších předpisů se sídlem Na Florenci 
2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město, kdy vedoucím společníkem je SILNICE GROUP a.s., se 
sídlem na adrese: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, IČO: 62242105, který je zmocněn na základě 
zmiňované Smlouvy o společnosti ze dne 12.01.2016 a Dohody o plné moci k ní ze dne 12.01.2016 
přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny společníky, tedy jménem ostatních společníků 
a přijímat platby od Objednatele. Vedoucí společník je také zmocněn Dohodou o plné moci ke 
Smlouvě o společnosti uzavřít a podepsat s Objednatelem Smlouvu o dílo na realizaci stavby, včetně 
případných dodatků.  
 
Korespondenční adresa:  
Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1, Nové Město 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 
 
 
 
 



                                                                                       
     Revitalizace mezistaničních úseků  

Petříkov - Borovany (mimo) - Č. Budějovice (mimo) 
Dodatek č. 1 

 
 

 

2 

na zhotovení stavby o názvu: 
 

„Revitalizace mezistaničních úseků  

Petříkov - Borovany (mimo) - Č. Budějovice (mimo)“ 

 (dále též „Smlouva“) 

ISPROFOND: 531 372 0005 
 
 

PREAMBULE 
 
 
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku je změna přílohy č. 8 
Smlouvy „Seznam subdodavatelů“. Na základě dohody smluvních stran, dochází k úpravě množství 
subdodavatelů, kteří se podílí nebo budou podílet na realizaci stavby. Množství subdodavatelů se 
tímto dodatkem zvyšuje o 4 společnosti/firmy a podíl jejich činností na stavbě, se dodatkem č. 1 zvy-
šuje cca o 21 % oproti Smlouvě. Seznam subdodavatelů nahrazuje v plném rozsahu původní přílohu 
č. 8 Smlouvy. 

 

I. 
 

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5 odst. 
5.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj.: E618-S-1343/2016/Šl; č. zhot.: 1 6 2 0 1 
0 takto: 

 
 
 
1)     Čl. 5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

- zrušuje se stávající text v odst. 5.12 (Smlouvy) a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 
 
5.12.  Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Obchodní podmínky - OP/R/07/15 

Příloha č. 2: Technické podmínky: 
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb),  
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby - VTR/R/06/15  
c) Zvláštní technické podmínky 

Příloha č. 3: Související dokumenty 

Příloha č. 4:        Rozpis Ceny Díla  

Příloha č. 5:        Harmonogram postupu prací  

Příloha č. 6:        Oprávněné osoby  

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění 

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

 
 

2) Smluvní strany se dohodly na doplnění přílohy č. 8 Smlouvy – „Seznam subdodavatelů“, která 
je současně přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 a jeho nedílnou součástí. Jedná se o tabulku, 
v níž dochází k úpravě (zvýšení) počtu subdodavatelů, kteří se podílí nebo budou podílet na re-
alizaci stavby. Množství subdodavatelů se tímto dodatkem zvyšuje o 4 společnosti/firmy a podíl 



                                                                                       
     Revitalizace mezistaničních úseků  

Petříkov - Borovany (mimo) - Č. Budějovice (mimo) 
Dodatek č. 1 

 
 

 

3 

jejich činností na stavbě, se zvyšuje cca o 21 % oproti Smlouvě. Seznam subdodavatelů nahra-
zuje v plném rozsahu původní přílohu č. 8 Smlouvy. 
 

II. 
 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: E618-S-1343/2016/Šl; č. zhot.: 1 6 2 0 1 0 nedotčená do-

datkem č. 1 se nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v  šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení dodatku č. 1.  

3. Přílohou dodatku č. 1 je jako příloha a nedílná součást Smlouvy: 

příloha č. 1 (příloha č. 8 Smlouvy): Seznam subdodavatelů - nové znění platné ke dni podpisu 
dodatku č. 1 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

V Praze dne 29. 11. 2016 V Praze dne 18. 11. 2016 

Objednatel: Zhotovitel: 
                                                                              SILNICE GROUP a.s.: 
 

 

                              

 ………………………………………………… 

                                                                         XXXXXXXXXXX 
 XXXXXXXXXXXXXXXXXXX  

 
ALPINE Bau CZ a.s., zastoupená SILNICE 
GROUP a.s. na základě Smlouvy o společnosti č. 

2016/SoS /001 z 12.01.2016 a Dohody o plné moci 
k ní z 12.01.2016 

 
 
 
 
 

………………………………………………     ………………………………….……………. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

 


